
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40 41 42 43 44 45 46 47 48 49 50 51 52 53 54 55

OW RT OW RT OW RT OW RT OW RT OW RT OW RT OW RT OW RT OW RT OW RT OW RT
BEOB3BRG 384,00$                 768,00$               102$                     204$                        58,32$                 116,64$        103,61$        143,61$         647,93$           1.232,25$       50,00$             50,00$           5,34$                5,34$              -$                40,00$             15,00$           15,00$             5,00$                5,00$                28,27$            28,27$                   103,61$          143,61$               
CEOB5BRG 654,00$                 1.308,00$           102$                     204$                        90,72$                 181,44$        103,61$        143,61$         950,33$           1.837,05$       
HEOB3BRG 314,00$                 628,00$               102$                     204$                        49,92$                 99,84$          103,61$        143,61$         569,53$           1.075,45$       
JEOB5BRG 529,00$                 1.058,00$           102$                     204$                        75,72$                 151,44$        103,61$        143,61$         810,33$           1.557,05$       
KEOB4BRG 383,00$                 766,00$               102$                     204$                        58,20$                 116,40$        103,61$        143,61$         646,81$           1.230,01$       
KEOB5BRG 429,00$                 858,00$               102$                     204$                        63,72$                 127,44$        103,61$        143,61$         698,33$           1.333,05$       
MEOB3BRG 344,00$                 688,00$               102$                     204$                        53,52$                 107,04$        103,61$        143,61$         603,13$           1.142,65$       
QEOB1BRG 211,00$                 422,00$               102$                     204$                        37,56$                 75,12$          103,61$        143,61$         454,17$           844,73$           
QEOB2BRG 241,00$                 482,00$               102$                     204$                        41,16$                 82,32$          103,61$        143,61$         487,77$           911,93$           
QEOB3BRG 284,00$                 568,00$               102$                     204$                        46,32$                 92,64$          103,61$        143,61$         535,93$           1.008,25$       
YEOB3BRG 434,00$                 868,00$               102$                     204$                        64,32$                 128,64$        103,61$        143,61$         703,93$           1.344,25$       
WEOB2ISG 96,00$                   192,00$               102$                     204$                        23,76$                 47,52$          103,61$        143,61$         325,37$           587,13$           
WEOB1ISG 66,00$                   132,00$               102$                     204$                        20,16$                 40,32$          103,61$        143,61$         291,77$           519,93$           
WEOB3ISG 139,00$                 278,00$               102$                     204$                        28,92$                 57,84$          103,61$        143,61$         373,53$           683,45$           
WEOB0ISG 56,00$                   112,00$               102$                     204$                        18,96$                 37,92$          103,61$        143,61$         280,57$           497,53$           
ZEOB2IRG 111,00$                 222,00$               102$                     204$                        25,56$                 51,12$          103,61$        143,61$         342,17$           620,73$           
ZEOB3IRG 154,00$                 308,00$               102$                     204$                        30,72$                 61,44$          103,61$        143,61$         390,33$           717,05$           
ZEOB1IRG 81,00$                   162,00$               102$                     204$                        21,96$                 43,92$          103,61$        143,61$         308,57$           553,53$           
PEOB2GRG 126,00$                 252,00$               102$                     204$                        27,36$                 54,72$          103,61$        143,61$         358,97$           654,33$           
PEOB1GRG 96,00$                   192,00$               102$                     204$                        23,76$                 47,52$          103,61$        143,61$         325,37$           587,13$           
PEOB3GRG 169,00$                 338,00$               102$                     204$                        32,52$                 65,04$          103,61$        143,61$         407,13$           750,65$           
OEOB3DRG 184,00$                 368,00$               102$                     204$                        34,32$                 68,64$          103,61$        143,61$         423,93$           784,25$           
OEOB1DRG 111,00$                 222,00$               102$                     204$                        25,56$                 51,12$          103,61$        143,61$         342,17$           620,73$           
OEOB2DRG 141,00$                 282,00$               102$                     204$                        29,16$                 58,32$          103,61$        143,61$         375,77$           687,93$           
LEOB2BRG 166,00$                 332,00$               102$                     204$                        32,16$                 64,32$          103,61$        143,61$         403,77$           743,93$           
LEOB3BRG 209,00$                 418,00$               102$                     204$                        37,32$                 74,64$          103,61$        143,61$         451,93$           840,25$           
LEOB1BRG 136,00$                 272,00$               102$                     204$                        28,56$                 57,12$          103,61$        143,61$         370,17$           676,73$           
EEOB2BRG 191,00$                 382,00$               102$                     204$                        35,16$                 70,32$          103,61$        143,61$         431,77$           799,93$           
EEOB1BRG 161,00$                 322,00$               102$                     204$                        31,56$                 63,12$          103,61$        143,61$         398,17$           732,73$           
EEOB3BRG 234,00$                 468,00$               102$                     204$                        40,32$                 80,64$          103,61$        143,61$         479,93$           896,25$           
VEOB3BRG 259,00$                 518,00$               102$                     204$                        43,32$                 86,64$          103,61$        143,61$         507,93$           952,25$           
VEOB1BRG 186,00$                 372,00$               102$                     204$                        34,56$                 69,12$          103,61$        143,61$         426,17$           788,73$           
VEOB2BRG 216,00$                 432,00$               102$                     204$                        38,16$                 76,32$          103,61$        143,61$         459,77$           855,93$           
AEOB4IZG 233,00$                 466,00$               102$                     204$                        40,20$                 80,40$          103,61$        143,61$         478,81$           894,01$           
AEOB5IZG 279,00$                 558,00$               102$                     204$                        45,72$                 91,44$          103,61$        143,61$         530,33$           997,05$           
AEOB4JSG 183,00$                 366,00$               102$                     204$                        34,20$                 68,40$          103,61$        143,61$         422,81$           782,01$           
AEOB5JSG 229,00$                 458,00$               102$                     204$                        39,72$                 79,44$          103,61$        143,61$         474,33$           885,05$           
DEOB4GRG 308,00$                 616,00$               102$                     204$                        49,20$                 98,40$          103,61$        143,61$         562,81$           1.062,01$       
DEOB5GRG 354,00$                 708,00$               102$                     204$                        54,72$                 109,44$        103,61$        143,61$         614,33$           1.165,05$       

  -$                       
  -$                       
  -$                       
  -$                       
  -$                       
  -$                       
  -$                       
  -$                       
  -$                       
  -$                       
  -$                       
  -$                       
  -$                       
  -$                       
  -$                       
  -$                       

CONDICIONES Y RESTRICCIONES TARIFARIAS
FARE BASIS BEOB3BRG CEOB5BRG HEOB3BRG JEOB5BRG KEOB4BRG KEOB5BRG MEOB3BRGQEOB1BRGQEOB2BRGQEOB3BRG YEOB3BRG WEOB2ISG WEOB1ISG WEOB3ISG WEOB0ISG ZEOB2IRG ZEOB3IRG ZEOB1IRG PEOB2GRG PEOB1GRG PEOB3GRG OEOB3DRGOEOB1DRG OEOB2DRG LEOB2BRG LEOB3BRG LEOB1BRG EEOB2BRG EEOB1BRG EEOB3BRG VEOB3BRG VEOB1BRG VEOB2BRG AEOB4IZG AEOB5IZG AEOB4JSG AEOB5JSG DEOB4GRG DEOB5GRG
AP-EMISION 24H 24H 24H 24H 24H 24H 24H 24H 24H 24H 24H 24H 24H 24H 24H 24H 24H 24H 24H 24H 24H 24H 24H 24H 24H 24H 24H 24H 24H 24H 24H 24H 24H 24H 24H 3D 3D 24H 24H                 
AP-RESERVA 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 14 14 14 14 14 14 14 7 7 7 3 3 3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 14 14 21 21 7 7                 
E-MINIMA No Min No Min No Min No Min No Min No Min No Min No Min No Min No Min No Min Saturday night Saturday night Saturday night Saturday night No Min No Min No Min No Min No Min No Min No Min No Min No Min No Min No Min No Min No Min No Min No Min No Min No Min No Min 5 days 5 days Saturday night Saturday night No Min No Min                 
E-MAXIMA 365 days 365 days 365 days 365 days 365 days 365 days 365 days 365 days 365 days 365 days 365 days 365 days 365 days 365 days 365 days 365 days 365 days 365 days 365 days 365 days 365 days 365 days 365 days 365 days 365 days 365 days 365 days 365 days 365 days 365 days 365 days 365 days 365 days 365 days 365 days 365 days 365 days 365 days 365 days 365 days 365 days 365 days 365 days 365 days 365 days 365 days 365 days 365 days 365 days 365 days 365 days 365 days 365 days 365 days 365 days
C/FECHA-ANTES Incluido Incluido Incluido Incluido 75 USD Incluido Incluido 125 USD 75 USD Incluido Incluido 75 USD 125 USD Incluido No permitido 75 USD Incluido 125 USD 75 USD 125 USD Incluido Incluido 125 USD 75 USD 75 USD Incluido 125 USD 75 USD 125 USD Incluido Incluido 125 USD 75 USD 75 USD Incluido 75 USD Incluido 75 USD Incluido                 
C/FECHA-DESPUES Incluido Incluido Incluido Incluido 75 USD Incluido Incluido 125 USD 75 USD Incluido Incluido 75 USD 125 USD Incluido No permitido 75 USD Incluido 125 USD 75 USD 125 USD Incluido Incluido 125 USD 75 USD 75 USD Incluido 125 USD 75 USD 125 USD Incluido Incluido 125 USD 75 USD 75 USD Incluido 75 USD Incluido 75 USD Incluido                 
DEVOLUCIONES Incluido Incluido Incluido Incluido 250 USD Incluido Incluido 250 USD 250 USD Incluido Incluido 250 USD 250 USD Incluido 250 USD 250 USD Incluido 250 USD 250 USD 250 USD Incluido Incluido 250 USD 250 USD 250 USD Incluido 250 USD 250 USD 250 USD Incluido Incluido 250 USD 250 USD 250 USD Incluido 250 USD Incluido 250 USD Incluido                 
DSCTO-INFANTES 90% 90% 90% 90% 90% 90% 90% 90% 90% 90% 90% 90% 90% 90% #N/D 90% 90% 90% 90% 90% 90% 90% 90% 90% 90% 90% 90% 90% 90% 90% 90% 90% 90% 90% 90% 90% 90% 90% 90% #N/D #N/D #N/D #N/D #N/D #N/D #N/D #N/D #N/D #N/D #N/D #N/D #N/D #N/D #N/D #N/D
DSCTO-NIÑOS 33% 0% 33% 0% 0% 0% 33% 33% 33% 33% 33% 33% 33% 33% #N/D 33% 33% 33% 33% 33% 33% 33% 33% 33% 33% 33% 33% 33% 33% 33% 33% 33% 33% 0% 0% 0% 0% 0% 0% #N/D #N/D #N/D #N/D #N/D #N/D #N/D #N/D #N/D #N/D #N/D #N/D #N/D #N/D #N/D #N/D
DSCTO-3RA EDAD 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% #N/D 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% #N/D #N/D #N/D #N/D #N/D #N/D #N/D #N/D #N/D #N/D #N/D #N/D #N/D #N/D #N/D #N/D
DSCTO-DISCAPACIDAD 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% #N/D 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% #N/D #N/D #N/D #N/D #N/D #N/D #N/D #N/D #N/D #N/D #N/D #N/D #N/D #N/D #N/D #N/D
DSCTO-ESTUDIANTES N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A
OTROS DSCTOS: N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A
PARADAS Permitidas Permitidas Permitidas Permitidas Permitidas Permitidas Permitidas Permitidas Permitidas Permitidas Permitidas Permitidas Permitidas Permitidas Permitidas Permitidas Permitidas Permitidas Permitidas Permitidas Permitidas Permitidas Permitidas Permitidas Permitidas Permitidas Permitidas Permitidas Permitidas Permitidas Permitidas Permitidas Permitidas Permitidas Permitidas Permitidas Permitidas Permitidas Permitidas Permitidas Permitidas Permitidas Permitidas Permitidas Permitidas Permitidas Permitidas Permitidas Permitidas Permitidas Permitidas Permitidas Permitidas Permitidas Permitidas
EQUIPAJE DE MANO 10 Kgs 10 Kgs 10 Kgs 10 Kgs 10 Kgs 10 Kgs 10 Kgs 10 Kgs 10 Kgs 10 Kgs 10 Kgs 10 Kgs 10 Kgs 10 Kgs 10 Kgs 10 Kgs 10 Kgs 10 Kgs 10 Kgs 10 Kgs 10 Kgs 10 Kgs 10 Kgs 10 Kgs 10 Kgs 10 Kgs 10 Kgs 10 Kgs 10 Kgs 10 Kgs 10 Kgs 10 Kgs 10 Kgs 10 Kgs 10 Kgs 10 Kgs 10 Kgs 10 Kgs 10 Kgs                 
EQUIPAJE PERMITIDO 2 PC 23 Kgs. 2 PC 32 Kgs. 2 PC 23 Kgs. 2 PC 32 Kgs. 2 PC 32 Kgs. 2 PC 32 Kgs. 2 PC 23 Kgs. No incluido 23 Kgs. 2 PC 23 Kgs. 2 PC 23 Kgs. 23 Kgs. No incluido 2 PC 23 Kgs. No incluido 23 Kgs. 2 PC 23 Kgs. No incluido 23 Kgs. No incluido 2 PC 23 Kgs. 2 PC 23 Kgs. No incluido 23 Kgs. 23 Kgs. 2 PC 23 Kgs. No incluido 23 Kgs. No incluido 2 PC 23 Kgs. 2 PC 23 Kgs. No incluido 23 Kgs. 2 PC 32 Kgs. 2 PC 32 Kgs. 2 PC 32 Kgs. 2 PC 32 Kgs. 2 PC 32 Kgs. 2 PC 32 Kgs.                 

*En caso de Otros Cobros Justificados (Tasas o Impuestos) añadir mas columnas si es necesario

QIRUTA FARE/BASIS TARIFA

GYEBOG

Cargo: COORDINADOR OPTIMIZACION DE PRECIOS

QB TOTAL

Elaborado  y Aprobado por: ELABORADO POR JUAN CAMILO ARELLANA

TOTAL ED WT COCARGO COMBUSTIBLE IVA TOTAL OTROS IMP.

DIRECCION GENERAL DE AVIACION CIVIL

ANEXO I

FORMATO REGISTRO TARIFAS PASAJEROS SERVICIO AEREO REGULAR Y NO REGULAR TIEMPO FIJO

COMPAÑÍA DE AVIACION: AVIANCA ECUADOR

TARIFAS EN LA RUTA: GYEBOG                               VIGENCIA   MES:  Julio                                  AÑO: 2021 Documento de referencia: REVENUE 15-21

JS



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40 41 42 43 44 45 46 47 48 49 50 51 52 53 54 55

OW RT OW RT OW RT OW RT OW RT OW RT OW RT OW RT OW RT OW RT OW RT OW RT
BEOB3BRG 384,00$                 768,00$               102$                     204$                        58,32$                 116,64$        130,67$        170,67$         674,99$         1.259,31$       50,00$             50,00$           3,00$                3,00$              -$                40,00$             15,00$           15,00$             5,00$                5,00$            57,67$    57,67$    130,67$      170,67$           
CEOB5BRG 654,00$                 1.308,00$           102$                     204$                        90,72$                 181,44$        130,67$        170,67$         977,39$         1.864,11$       
HEOB3BRG 314,00$                 628,00$               102$                     204$                        49,92$                 99,84$          130,67$        170,67$         596,59$         1.102,51$       
JEOB5BRG 529,00$                 1.058,00$           102$                     204$                        75,72$                 151,44$        130,67$        170,67$         837,39$         1.584,11$       
KEOB4BRG 383,00$                 766,00$               102$                     204$                        58,20$                 116,40$        130,67$        170,67$         673,87$         1.257,07$       
KEOB5BRG 429,00$                 858,00$               102$                     204$                        63,72$                 127,44$        130,67$        170,67$         725,39$         1.360,11$       
MEOB3BRG 344,00$                 688,00$               102$                     204$                        53,52$                 107,04$        130,67$        170,67$         630,19$         1.169,71$       
QEOB1BRG 211,00$                 422,00$               102$                     204$                        37,56$                 75,12$          130,67$        170,67$         481,23$         871,79$           
QEOB2BRG 241,00$                 482,00$               102$                     204$                        41,16$                 82,32$          130,67$        170,67$         514,83$         938,99$           
QEOB3BRG 284,00$                 568,00$               102$                     204$                        46,32$                 92,64$          130,67$        170,67$         562,99$         1.035,31$       
YEOB3BRG 434,00$                 868,00$               102$                     204$                        64,32$                 128,64$        130,67$        170,67$         730,99$         1.371,31$       
WEOB2ISG 96,00$                   192,00$               102$                     204$                        23,76$                 47,52$          130,67$        170,67$         352,43$         614,19$           
WEOB1ISG 66,00$                   132,00$               102$                     204$                        20,16$                 40,32$          130,67$        170,67$         318,83$         546,99$           
WEOB3ISG 139,00$                 278,00$               102$                     204$                        28,92$                 57,84$          130,67$        170,67$         400,59$         710,51$           
LEOB2BRG 166,00$                 332,00$               102$                     204$                        32,16$                 64,32$          130,67$        170,67$         430,83$         770,99$           
LEOB3BRG 209,00$                 418,00$               102$                     204$                        37,32$                 74,64$          130,67$        170,67$         478,99$         867,31$           
LEOB1BRG 136,00$                 272,00$               102$                     204$                        28,56$                 57,12$          130,67$        170,67$         397,23$         703,79$           
EEOB2BRG 191,00$                 382,00$               102$                     204$                        35,16$                 70,32$          130,67$        170,67$         458,83$         826,99$           
EEOB1BRG 161,00$                 322,00$               102$                     204$                        31,56$                 63,12$          130,67$        170,67$         425,23$         759,79$           
EEOB3BRG 234,00$                 468,00$               102$                     204$                        40,32$                 80,64$          130,67$        170,67$         506,99$         923,31$           
VEOB3BRG 259,00$                 518,00$               102$                     204$                        43,32$                 86,64$          130,67$        170,67$         534,99$         979,31$           
VEOB1BRG 186,00$                 372,00$               102$                     204$                        34,56$                 69,12$          130,67$        170,67$         453,23$         815,79$           
VEOB2BRG 216,00$                 432,00$               102$                     204$                        38,16$                 76,32$          130,67$        170,67$         486,83$         882,99$           
AEOB4IZG 233,00$                 466,00$               102$                     204$                        40,20$                 80,40$          130,67$        170,67$         505,87$         921,07$           
AEOB5IZG 279,00$                 558,00$               102$                     204$                        45,72$                 91,44$          130,67$        170,67$         557,39$         1.024,11$       
AEOB4JSG 183,00$                 366,00$               102$                     204$                        34,20$                 68,40$          130,67$        170,67$         449,87$         809,07$           
AEOB5JSG 229,00$                 458,00$               102$                     204$                        39,72$                 79,44$          130,67$        170,67$         501,39$         912,11$           
DEOB4GRG 308,00$                 616,00$               102$                     204$                        49,20$                 98,40$          130,67$        170,67$         589,87$         1.089,07$       
DEOB5GRG 354,00$                 708,00$               102$                     204$                        54,72$                 109,44$        130,67$        170,67$         641,39$         1.192,11$       
ZEOB1IPG 81,00$                   162,00$               102$                     204$                        21,96$                 43,92$          130,67$        170,67$         335,63$         580,59$           
ZEOB2IPG 111,00$                 222,00$               102$                     204$                        25,56$                 51,12$          130,67$        170,67$         369,23$         647,79$           
ZEOB3IPG 154,00$                 308,00$               102$                     204$                        30,72$                 61,44$          130,67$        170,67$         417,39$         744,11$           
PEOB2GTG 126,00$                 252,00$               102$                     204$                        27,36$                 54,72$          130,67$        170,67$         386,03$         681,39$           
PEOB1GTG 96,00$                   192,00$               102$                     204$                        23,76$                 47,52$          130,67$        170,67$         352,43$         614,19$           
PEOB3GTG 169,00$                 338,00$               102$                     204$                        32,52$                 65,04$          130,67$        170,67$         434,19$         777,71$           
OEOB3DTG 184,00$                 368,00$               102$                     204$                        34,32$                 68,64$          130,67$        170,67$         450,99$         811,31$           
OEOB1DTG 111,00$                 222,00$               102$                     204$                        25,56$                 51,12$          130,67$        170,67$         369,23$         647,79$           
OEOB2DTG 141,00$                 282,00$               102$                     204$                        29,16$                 58,32$          130,67$        170,67$         402,83$         714,99$           

  -$                       
  -$                       
  -$                       
  -$                       
  -$                       
  -$                       
  -$                       
  -$                       
  -$                       
  -$                       
  -$                       
  -$                       
  -$                       
  -$                       
  -$                       
  -$                       
  -$                       

CONDICIONES Y RESTRICCIONES TARIFARIAS
FARE BASIS BEOB3BRG CEOB5BRG HEOB3BRG JEOB5BRG KEOB4BRG KEOB5BRG MEOB3BRGQEOB1BRGQEOB2BRGQEOB3BRG YEOB3BRG WEOB2ISG WEOB1ISG WEOB3ISG LEOB2BRG LEOB3BRG LEOB1BRG EEOB2BRG EEOB1BRG EEOB3BRG VEOB3BRGVEOB1BRGVEOB2BRGAEOB4IZGAEOB5IZG AEOB4JSG AEOB5JSG DEOB4GRG DEOB5GRG ZEOB1IPG ZEOB2IPG ZEOB3IPG PEOB2GTG PEOB1GTG PEOB3GTG OEOB3DTG OEOB1DTG OEOB2DTG
AP-EMISION 24H 24H 24H 24H 24H 24H 24H 24H 24H 24H 24H 24H 24H 24H 24H 24H 24H 24H 24H 24H 24H 24H 24H 24H 24H 3D 3D 24H 24H 24H 24H 24H 24H 24H 24H 24H 24H 24H                  
AP-RESERVA 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 14 14 14 0 0 0 0 0 0 0 0 0 14 14 21 21 7 7 14 14 14 7 7 7 3 3 3                  
E-MINIMA No Min No Min No Min No Min No Min No Min No Min No Min No Min No Min No Min Saturday night Saturday night Saturday night No Min No Min No Min No Min No Min No Min No Min No Min No Min 5 days 5 days Saturday night Saturday night No Min No Min 5 Days or SUN 5 Days or SUN 5 Days or SUN 3 days or SUN 3 days or SUN 3 days or SUN 3 days or SUN 3 days or SUN 3 days or SUN                  
E-MAXIMA 365 days 365 days 365 days 365 days 365 days 365 days 365 days 365 days 365 days 365 days 365 days 365 days 365 days 365 days 365 days 365 days 365 days 365 days 365 days 365 days 365 days 365 days 365 days 365 days 365 days 365 days 365 days 365 days 365 days 365 days 365 days 365 days 365 days 365 days 365 days 365 days 365 days 365 days 365 days 365 days 365 days 365 days 365 days 365 days 365 days 365 days 365 days 365 days 365 days 365 days 365 days 365 days 365 days 365 days 365 days
C/FECHA-ANTES Incluido Incluido Incluido Incluido 75 USD Incluido Incluido 125 USD 75 USD Incluido Incluido 75 USD 125 USD Incluido 75 USD Incluido 125 USD 75 USD 125 USD Incluido Incluido 125 USD 75 USD 75 USD Incluido 75 USD Incluido 75 USD Incluido 125 USD 75 USD Incluido 75 USD 125 USD Incluido Incluido 125 USD 75 USD                  
C/FECHA-DESPUES Incluido Incluido Incluido Incluido 75 USD Incluido Incluido 125 USD 75 USD Incluido Incluido 75 USD 125 USD Incluido 75 USD Incluido 125 USD 75 USD 125 USD Incluido Incluido 125 USD 75 USD 75 USD Incluido 75 USD Incluido 75 USD Incluido 125 USD 75 USD Incluido 75 USD 125 USD Incluido Incluido 125 USD 75 USD                  
DEVOLUCIONES Incluido Incluido Incluido Incluido 250 USD Incluido Incluido 250 USD 250 USD Incluido Incluido 250 USD 250 USD Incluido 250 USD Incluido 250 USD 250 USD 250 USD Incluido Incluido 250 USD 250 USD 250 USD Incluido 250 USD Incluido 250 USD Incluido 250 USD 250 USD Incluido 250 USD 250 USD Incluido Incluido 250 USD 250 USD                  
DSCTO-INFANTES 90% 90% 90% 90% 90% 90% 90% 90% 90% 90% 90% 90% 90% 90% 90% 90% 90% 90% 90% 90% 90% 90% 90% 90% 90% 90% 90% 90% 90% 90% 90% 90% 90% 90% 90% 90% 90% 90% #N/D #N/D #N/D #N/D #N/D #N/D #N/D #N/D #N/D #N/D #N/D #N/D #N/D #N/D #N/D #N/D #N/D
DSCTO-NIÑOS 33% 0% 33% 0% 0% 0% 33% 33% 33% 33% 33% 33% 33% 33% 33% 33% 33% 33% 33% 33% 33% 33% 33% 0% 0% 0% 0% 0% 0% 33% 33% 33% 33% 33% 33% 33% 33% 33% #N/D #N/D #N/D #N/D #N/D #N/D #N/D #N/D #N/D #N/D #N/D #N/D #N/D #N/D #N/D #N/D #N/D
DSCTO-3RA EDAD 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% #N/D #N/D #N/D #N/D #N/D #N/D #N/D #N/D #N/D #N/D #N/D #N/D #N/D #N/D #N/D #N/D #N/D
DSCTO-DISCAPACIDAD 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% #N/D #N/D #N/D #N/D #N/D #N/D #N/D #N/D #N/D #N/D #N/D #N/D #N/D #N/D #N/D #N/D #N/D
DSCTO-ESTUDIANTES N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A
OTROS DSCTOS: N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A
PARADAS Permitidas Permitidas Permitidas Permitidas Permitidas Permitidas Permitidas Permitidas Permitidas Permitidas Permitidas Permitidas Permitidas Permitidas Permitidas Permitidas Permitidas Permitidas Permitidas Permitidas Permitidas Permitidas Permitidas Permitidas Permitidas Permitidas Permitidas Permitidas Permitidas Permitidas Permitidas Permitidas Permitidas Permitidas Permitidas Permitidas Permitidas Permitidas Permitidas Permitidas Permitidas Permitidas Permitidas Permitidas Permitidas Permitidas Permitidas Permitidas Permitidas Permitidas Permitidas Permitidas Permitidas Permitidas Permitidas
EQUIPAJE DE MANO 10 Kgs 10 Kgs 10 Kgs 10 Kgs 10 Kgs 10 Kgs 10 Kgs 10 Kgs 10 Kgs 10 Kgs 10 Kgs 10 Kgs 10 Kgs 10 Kgs 10 Kgs 10 Kgs 10 Kgs 10 Kgs 10 Kgs 10 Kgs 10 Kgs 10 Kgs 10 Kgs 10 Kgs 10 Kgs 10 Kgs 10 Kgs 10 Kgs 10 Kgs 10 Kgs 10 Kgs 10 Kgs 10 Kgs 10 Kgs 10 Kgs 10 Kgs 10 Kgs 10 Kgs                  
EQUIPAJE PERMITIDO 2 PC 23 Kgs. 2 PC 32 Kgs. 2 PC 23 Kgs. 2 PC 32 Kgs. 2 PC 32 Kgs. 2 PC 32 Kgs. 2 PC 23 Kgs. No incluido 23 Kgs. 2 PC 23 Kgs. 2 PC 23 Kgs. 23 Kgs. No incluido 2 PC 23 Kgs. 23 Kgs. 2 PC 23 Kgs. No incluido 23 Kgs. No incluido 2 PC 23 Kgs. 2 PC 23 Kgs. No incluido 23 Kgs. 2 PC 32 Kgs. 2 PC 32 Kgs. 2 PC 32 Kgs. 2 PC 32 Kgs. 2 PC 32 Kgs. 2 PC 32 Kgs. No incluido 23 Kgs. 2 PC 23 Kgs. 23 Kgs. No incluido 2 PC 23 Kgs. 2 PC 23 Kgs. No incluido 23 Kgs.                  

*En caso de Otros Cobros Justificados (Tasas o Impuestos) añadir mas columnas si es necesario

COORDINADOR OPTIMIZACION DE PRECIOSCargo:

ELABORADO POR JUAN CAMILO ARELLANAElaborado  y Aprobado por:

UIOBOG

TOTAL EDRUTA FARE/BASIS TARIFA CARGO COMBUSTIBLE IVA TOTAL OTROS IMP.

DIRECCION GENERAL DE AVIACION CIVIL

ANEXO I

FORMATO REGISTRO TARIFAS PASAJEROS SERVICIO AEREO REGULAR Y NO REGULAR TIEMPO FIJO

COMPAÑÍA DE AVIACION: AVIANCA ECUADOR

TARIFAS EN LA RUTA: GYEBOG                               VIGENCIA   MES:  Julio                                  AÑO: 2021 Documento de referencia: REVENUE 15-21

QB TOTALWT CO JS QI



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40 41 42 43 44

OW RT OW RT OW RT OW RT OW RT OW RT OW RT OW RT OW RT OW RT OW RT OW RT
BEOB3BRG 384,00$                 768,00$               102$                     204$                        58,32$                 116,64$        103,61$        140,61$         647,93$               1.229,25$       50,00$             50,00$           5,34$                5,34$              -$                37,00$             15,00$           15,00$             5,00$                5,00$    28,27$    28,27$    103,61$     140,61$     
CEOB5BRG 654,00$                 1.308,00$           102$                     204$                        90,72$                 181,44$        103,61$        140,61$         950,33$               1.834,05$       
HEOB3BRG 314,00$                 628,00$               102$                     204$                        49,92$                 99,84$          103,61$        140,61$         569,53$               1.072,45$       
JEOB5BRG 529,00$                 1.058,00$           102$                     204$                        75,72$                 151,44$        103,61$        140,61$         810,33$               1.554,05$       
KEOB4BRG 383,00$                 766,00$               102$                     204$                        58,20$                 116,40$        103,61$        140,61$         646,81$               1.227,01$       
KEOB5BRG 429,00$                 858,00$               102$                     204$                        63,72$                 127,44$        103,61$        140,61$         698,33$               1.330,05$       
MEOB3BRG 344,00$                 688,00$               102$                     204$                        53,52$                 107,04$        103,61$        140,61$         603,13$               1.139,65$       
QEOB1BRG 211,00$                 422,00$               102$                     204$                        37,56$                 75,12$          103,61$        140,61$         454,17$               841,73$           
QEOB2BRG 241,00$                 482,00$               102$                     204$                        41,16$                 82,32$          103,61$        140,61$         487,77$               908,93$           
QEOB3BRG 284,00$                 568,00$               102$                     204$                        46,32$                 92,64$          103,61$        140,61$         535,93$               1.005,25$       
YEOB3BRG 434,00$                 868,00$               102$                     204$                        64,32$                 128,64$        103,61$        140,61$         703,93$               1.341,25$       
LEOB2BRG 166,00$                 332,00$               102$                     204$                        32,16$                 64,32$          103,61$        140,61$         403,77$               740,93$           
LEOB3BRG 209,00$                 418,00$               102$                     204$                        37,32$                 74,64$          103,61$        140,61$         451,93$               837,25$           
LEOB1BRG 136,00$                 272,00$               102$                     204$                        28,56$                 57,12$          103,61$        140,61$         370,17$               673,73$           
EEOB2BRG 191,00$                 382,00$               102$                     204$                        35,16$                 70,32$          103,61$        140,61$         431,77$               796,93$           
EEOB1BRG 161,00$                 322,00$               102$                     204$                        31,56$                 63,12$          103,61$        140,61$         398,17$               729,73$           
EEOB3BRG 234,00$                 468,00$               102$                     204$                        40,32$                 80,64$          103,61$        140,61$         479,93$               893,25$           
VEOB3BRG 259,00$                 518,00$               102$                     204$                        43,32$                 86,64$          103,61$        140,61$         507,93$               949,25$           
VEOB1BRG 186,00$                 372,00$               102$                     204$                        34,56$                 69,12$          103,61$        140,61$         426,17$               785,73$           
VEOB2BRG 216,00$                 432,00$               102$                     204$                        38,16$                 76,32$          103,61$        140,61$         459,77$               852,93$           
AEOB4IZG 233,00$                 466,00$               102$                     204$                        40,20$                 80,40$          103,61$        140,61$         478,81$               891,01$           
AEOB4JSG 183,00$                 366,00$               102$                     204$                        34,20$                 68,40$          103,61$        140,61$         422,81$               779,01$           
DEOB4GRG 308,00$                 616,00$               102$                     204$                        49,20$                 98,40$          103,61$        140,61$         562,81$               1.059,01$       
WEOB2ITG 86,00$                   172,00$               102$                     204$                        22,56$                 45,12$          103,61$        140,61$         314,17$               561,73$           
WEOB1ITG 66,00$                   132,00$               102$                     204$                        20,16$                 40,32$          103,61$        140,61$         291,77$               516,93$           
ZEOB3GTG 144,00$                 288,00$               102$                     204$                        29,52$                 59,04$          103,61$        140,61$         379,13$               691,65$           
ZEOB1GTG 81,00$                   162,00$               102$                     204$                        21,96$                 43,92$          103,61$        140,61$         308,57$               550,53$           
ZEOB2GTG 101,00$                 202,00$               102$                     204$                        24,36$                 48,72$          103,61$        140,61$         330,97$               595,33$           
PEOB1BTG 96,00$                   192,00$               102$                     204$                        23,76$                 47,52$          103,61$        140,61$         325,37$               584,13$           
PEOB3BTG 159,00$                 318,00$               102$                     204$                        31,32$                 62,64$          103,61$        140,61$         395,93$               725,25$           
PEOB2BTG 116,00$                 232,00$               102$                     204$                        26,16$                 52,32$          103,61$        140,61$         347,77$               628,93$           
OEOB2BTG 141,00$                 282,00$               102$                     204$                        29,16$                 58,32$          103,61$        140,61$         375,77$               684,93$           
OEOB1BTG 111,00$                 222,00$               102$                     204$                        25,56$                 51,12$          103,61$        140,61$         342,17$               617,73$           
OEOB3BTG 184,00$                 368,00$               102$                     204$                        34,32$                 68,64$          103,61$        140,61$         423,93$               781,25$           

  -$                       
  -$                       
  -$                       
  -$                       
  -$                       
  -$                       
  -$                       
  -$                       
  -$                       
  -$                       

CONDICIONES Y RESTRICCIONES TARIFARIAS
FARE BASIS BEOB3BRG CEOB5BRG HEOB3BRG JEOB5BRG KEOB4BRG KEOB5BRG MEOB3BRGQEOB1BRGQEOB2BRGQEOB3BRG YEOB3BRG LEOB2BRG LEOB3BRG LEOB1BRG EEOB2BRG EEOB1BRG EEOB3BRG VEOB3BRG VEOB1BRG VEOB2BRG AEOB4IZGAEOB4JSGDEOB4GRGWEOB2ITGWEOB1ITGZEOB3GTG ZEOB1GTG ZEOB2GTG PEOB1BTG PEOB3BTG PEOB2BTG OEOB2BTG OEOB1BTG OEOB3BTG
AP-EMISION 24H 24H 24H 24H 24H 24H 24H 24H 24H 24H 24H 24H 24H 24H 24H 24H 24H 24H 24H 24H 24H 3D 24H 24H 24H 24H 24H 24H 24H 24H 24H 24H 24H 24H           
AP-RESERVA 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 14 21 7 14 14 7 7 7 0 0 0 0 0 0           
E-MINIMA No Min No Min No Min No Min No Min No Min No Min No Min No Min No Min No Min No Min No Min No Min No Min No Min No Min No Min No Min No Min 5 daysSaturday night No Min 3 days or SUN3 days or SUN 3 days or SUN 3 days or SUN 3 days or SUN 3 days or SUN 3 days or SUN 3 days or SUN 3 days or SUN 3 days or SUN 3 days or SUN           
E-MAXIMA 365 days 365 days 365 days 365 days 365 days 365 days 365 days 365 days 365 days 365 days 365 days 365 days 365 days 365 days 365 days 365 days 365 days 365 days 365 days 365 days 365 days 365 days 365 days 365 days 365 days 365 days 365 days 365 days 365 days 365 days 365 days 365 days 365 days 365 days 365 days 365 days 365 days 365 days 365 days 365 days 365 days 365 days 365 days 365 days
C/FECHA-ANTES Incluido Incluido Incluido Incluido 75 USD Incluido Incluido 125 USD 75 USD Incluido Incluido 75 USD Incluido 125 USD 75 USD 125 USD Incluido Incluido 125 USD 75 USD 75 USD 75 USD 75 USD 75 USD 125 USD Incluido 125 USD 75 USD 125 USD Incluido 75 USD 75 USD 125 USD Incluido           
C/FECHA-DESPUES Incluido Incluido Incluido Incluido 75 USD Incluido Incluido 125 USD 75 USD Incluido Incluido 75 USD Incluido 125 USD 75 USD 125 USD Incluido Incluido 125 USD 75 USD 75 USD 75 USD 75 USD 75 USD 125 USD Incluido 125 USD 75 USD 125 USD Incluido 75 USD 75 USD 125 USD Incluido           
DEVOLUCIONES Incluido Incluido Incluido Incluido 250 USD Incluido Incluido 250 USD 250 USD Incluido Incluido 250 USD Incluido 250 USD 250 USD 250 USD Incluido Incluido 250 USD 250 USD 250 USD 250 USD 250 USD 250 USD 250 USD Incluido 250 USD 250 USD 250 USD Incluido 250 USD 250 USD 250 USD Incluido           
DSCTO-INFANTES 90% 90% 90% 90% 90% 90% 90% 90% 90% 90% 90% 90% 90% 90% 90% 90% 90% 90% 90% 90% 90% 90% 90% 90% 90% 90% 90% 90% 90% 90% 90% 90% 90% 90% #N/D #N/D #N/D #N/D #N/D #N/D #N/D #N/D #N/D #N/D
DSCTO-NIÑOS 33% 0% 33% 0% 0% 0% 33% 33% 33% 33% 33% 33% 33% 33% 33% 33% 33% 33% 33% 33% 0% 0% 0% 33% 33% 33% 33% 33% 33% 33% 33% 33% 33% 33% #N/D #N/D #N/D #N/D #N/D #N/D #N/D #N/D #N/D #N/D
DSCTO-3RA EDAD 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% #N/D #N/D #N/D #N/D #N/D #N/D #N/D #N/D #N/D #N/D
DSCTO-DISCAPACIDAD 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% #N/D #N/D #N/D #N/D #N/D #N/D #N/D #N/D #N/D #N/D
DSCTO-ESTUDIANTES N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A
OTROS DSCTOS: N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A
PARADAS Permitidas Permitidas Permitidas Permitidas Permitidas Permitidas Permitidas Permitidas Permitidas Permitidas Permitidas Permitidas Permitidas Permitidas Permitidas Permitidas Permitidas Permitidas Permitidas Permitidas PermitidasPermitidas Permitidas Permitidas Permitidas Permitidas Permitidas Permitidas Permitidas Permitidas Permitidas Permitidas Permitidas Permitidas Permitidas Permitidas Permitidas Permitidas Permitidas Permitidas Permitidas Permitidas Permitidas Permitidas
EQUIPAJE DE MANO 10 Kgs 10 Kgs 10 Kgs 10 Kgs 10 Kgs 10 Kgs 10 Kgs 10 Kgs 10 Kgs 10 Kgs 10 Kgs 10 Kgs 10 Kgs 10 Kgs 10 Kgs 10 Kgs 10 Kgs 10 Kgs 10 Kgs 10 Kgs 10 Kgs 10 Kgs 10 Kgs 10 Kgs 10 Kgs 10 Kgs 10 Kgs 10 Kgs 10 Kgs 10 Kgs 10 Kgs 10 Kgs 10 Kgs 10 Kgs           
EQUIPAJE PERMITIDO 2 PC 23 Kgs. 2 PC 32 Kgs. 2 PC 23 Kgs. 2 PC 32 Kgs. 2 PC 32 Kgs. 2 PC 32 Kgs. 2 PC 23 Kgs. No incluido 23 Kgs. 2 PC 23 Kgs. 2 PC 23 Kgs. 23 Kgs. 2 PC 23 Kgs. No incluido 23 Kgs. No incluido 2 PC 23 Kgs. 2 PC 23 Kgs. No incluido 23 Kgs. 2 PC 32 Kgs.2 PC 32 Kgs.2 PC 32 Kgs. 23 Kgs. No incluido 2 PC 23 Kgs. No incluido 23 Kgs. No incluido 2 PC 23 Kgs. 23 Kgs. 23 Kgs. No incluido 2 PC 23 Kgs.           

*En caso de Otros Cobros Justificados (Tasas o Impuestos) añadir mas columnas si es necesario

JS QIRUTA FARE/BASIS TARIFA

Cargo: COORDINADOR OPTIMIZACION DE PRECIOS

QB TOTAL

GYECLO

Elaborado  y Aprobado por: ELABORADO POR JUAN CAMILO ARELLANA

TOTAL ED WTCARGO COMBUSTIBLE IVA TOTAL OTROS IMP.

DIRECCION GENERAL DE AVIACION CIVIL

ANEXO I

FORMATO REGISTRO TARIFAS PASAJEROS SERVICIO AEREO REGULAR Y NO REGULAR TIEMPO FIJO

COMPAÑÍA DE AVIACION: AVIANCA ECUADOR

TARIFAS EN LA RUTA: GYEBOG                               VIGENCIA   MES:  Julio                                  AÑO: 2021 Documento de referencia: REVENUE 15-21

CO



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40 41 42 43 44

OW RT OW RT OW RT OW RT OW RT OW RT OW RT OW RT OW RT OW RT OW RT OW RT
BEOB3BRB 472,00$           944,00$           85$                   170$                 66,84$             133,68$           98,61$                145,86$           722,45$           1.393,54$       50,00$             50,00$             5,34$                5,34$                10,00$             10,00$             -$                  47,25$             5,00$                5,00$                28,27$                      28,27$                98,61$                 145,86$     
CEOB5BRB 965,00$           1.930,00$       85$                   170$                 126,00$           252,00$           98,61$                145,86$           1.274,61$       2.497,86$       
EEOB1BRB 162,00$           324,00$           85$                   170$                 29,64$             59,28$             98,61$                145,86$           375,25$           699,14$           
EEOB2BRB 177,00$           354,00$           85$                   170$                 31,44$             62,88$             98,61$                145,86$           392,05$           732,74$           
EEOB3BRB 227,00$           454,00$           85$                   170$                 37,44$             74,88$             98,61$                145,86$           448,05$           844,74$           
HEOB2BRB 257,00$           514,00$           85$                   170$                 41,04$             82,08$             98,61$                145,86$           481,65$           911,94$           
HEOB3BRB 307,00$           614,00$           85$                   170$                 47,04$             94,08$             98,61$                145,86$           537,65$           1.023,94$       
JEOB4BRB 690,00$           1.380,00$       85$                   170$                 93,00$             186,00$           98,61$                145,86$           966,61$           1.881,86$       
JEOB5BRB 740,00$           1.480,00$       85$                   170$                 99,00$             198,00$           98,61$                145,86$           1.022,61$       1.993,86$       
KEOB4BRB 575,00$           1.150,00$       85$                   170$                 79,20$             158,40$           98,61$                145,86$           837,81$           1.624,26$       
KEOB5BRB 625,00$           1.250,00$       85$                   170$                 85,20$             170,40$           98,61$                145,86$           893,81$           1.736,26$       
LEOB1BTB 137,00$           274,00$           85$                   170$                 26,64$             53,28$             98,61$                145,86$           347,25$           643,14$           
LEOB2BTB 152,00$           304,00$           85$                   170$                 28,44$             56,88$             98,61$                145,86$           364,05$           676,74$           
LEOB3BTB 202,00$           404,00$           85$                   170$                 34,44$             68,88$             98,61$                145,86$           420,05$           788,74$           
MEOB2BRB 327,00$           654,00$           85$                   170$                 49,44$             98,88$             98,61$                145,86$           560,05$           1.068,74$       
MEOB3BRB 377,00$           754,00$           85$                   170$                 55,44$             110,88$           98,61$                145,86$           616,05$           1.180,74$       
OEOB1DTB 112,00$           224,00$           85$                   170$                 23,64$             47,28$             98,61$                145,86$           319,25$           587,14$           
OEOB2DTB 127,00$           254,00$           85$                   170$                 25,44$             50,88$             98,61$                145,86$           336,05$           620,74$           
OEOB3DTB 177,00$           354,00$           85$                   170$                 31,44$             62,88$             98,61$                145,86$           392,05$           732,74$           
QEOB2BRB 227,00$           454,00$           85$                   170$                 37,44$             74,88$             98,61$                145,86$           448,05$           844,74$           
QEOB3BRB 277,00$           554,00$           85$                   170$                 43,44$             86,88$             98,61$                145,86$           504,05$           956,74$           
VEOB1BRB 187,00$           374,00$           85$                   170$                 32,64$             65,28$             98,61$                145,86$           403,25$           755,14$           
VEOB2BRB 202,00$           404,00$           85$                   170$                 34,44$             68,88$             98,61$                145,86$           420,05$           788,74$           
VEOB3BRB 252,00$           504,00$           85$                   170$                 40,44$             80,88$             98,61$                145,86$           476,05$           900,74$           
YEOB3BRB 557,00$           1.114,00$       85$                   170$                 77,04$             154,08$           98,61$                145,86$           817,65$           1.583,94$       
ZEOB2GJB 87,00$             174,00$           85$                   170$                 20,64$             41,28$             98,61$                145,86$           291,25$           531,14$           
ZEOB1GJB 72,00$             144,00$           85$                   170$                 18,84$             37,68$             98,61$                145,86$           274,45$           497,54$           
PEOB2GJB 107,00$           214,00$           85$                   170$                 23,04$             46,08$             98,61$                145,86$           313,65$           575,94$           
PEOB1GJB 92,00$             184,00$           85$                   170$                 21,24$             42,48$             98,61$                145,86$           296,85$           542,34$           
AEOB5IPB 310,00$           620,00$           85$                   170$                 47,40$             94,80$             98,61$                145,86$           541,01$           1.030,66$       
AEOB4IPB 260,00$           520,00$           85$                   170$                 41,40$             82,80$             98,61$                145,86$           485,01$           918,66$           
AEOB4JZB 185,00$           370,00$           85$                   170$                 32,40$             64,80$             98,61$                145,86$           401,01$           750,66$           
AEOB5JZB 235,00$           470,00$           85$                   170$                 38,40$             76,80$             98,61$                145,86$           457,01$           862,66$           
DEOB4BRB 450,00$           900,00$           85$                   170$                 64,20$             128,40$           98,61$                145,86$           697,81$           1.344,26$       
DEOB5BRB 500,00$           1.000,00$       85$                   170$                 70,20$             140,40$           98,61$                145,86$           753,81$           1.456,26$       
DEOB5GSB 400,00$           800,00$           85$                   170$                 58,20$             116,40$           98,61$                145,86$           641,81$           1.232,26$       
DEOB4GSB 350,00$           700,00$           85$                   170$                 52,20$             104,40$           98,61$                145,86$           585,81$           1.120,26$       

  -$                          
  -$                          
  -$                          
  -$                          
  -$                          
  -$                          
  -$                          

CONDICIONES Y RESTRICCIONES TARIFARIAS
FARE BASIS BEOB3BRB CEOB5BRB EEOB1BRB EEOB2BRB EEOB3BRB HEOB2BRB HEOB3BRB JEOB4BRB JEOB5BRB KEOB4BRB KEOB5BRB LEOB1BTB LEOB2BTB LEOB3BTB MEOB2BRB MEOB3BRB OEOB1DTB OEOB2DTB OEOB3DTB QEOB2BRB QEOB3BRB VEOB1BRB VEOB2BRB VEOB3BRB YEOB3BRBZEOB2GJBZEOB1GJBPEOB2GJB PEOB1GJB AEOB5IPB AEOB4IPB AEOB4JZB AEOB5JZB DEOB4BRB DEOB5BRB DEOB5GSB DEOB4GSB
AP-EMISION 24H 24H 24H 24H 24H 24H 24H 24H 24H 24H 24H 24H 24H 24H 24H 24H 24H 24H 24H 24H 24H 24H 24H 24H 24H 24H 24H 24H 24H 24H 24H 24H 24H 24H 24H 24H 24H 24H 24H 24H 24H 24H 24H 24H
AP-RESERVA 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3 3 3 0 0 0 0 0 0 7 7 7 7 14 14 21 21 0 0 7 7        
E-MINIMA No Min No Min No Min No Min No Min No Min No Min No Min No Min No Min No Min 3 days or SUN 3 days or SUN 3 days or SUN No Min No Min 3 days or SUN 3 days or SUN 3 days or SUN No Min No Min No Min No Min No Min No Min 3 days 3 days 3 days 3 days 5 Days or SUN 5 Days or SUN 5 days 5 days No Min No Min Saturday night Saturday night        
E-MAXIMA 365 days 365 days 365 days 365 days 365 days 365 days 365 days 365 days 365 days 365 days 365 days 365 days 365 days 365 days 365 days 365 days 365 days 365 days 365 days 365 days 365 days 365 days 365 days 365 days 365 days 365 days 365 days 365 days 365 days 365 days 365 days 365 days 365 days 365 days 365 days 365 days 365 days 365 days 365 days 365 days 365 days 365 days 365 days 365 days
C/FECHA-ANTES Incluido Incluido 150 USD 100 USD Incluido 100 USD Incluido 100 USD Incluido 100 USD Incluido 150 USD 100 USD Incluido 100 USD Incluido 150 USD 100 USD Incluido 100 USD Incluido 150 USD 100 USD Incluido Incluido 100 USD 150 USD 100 USD 150 USD Incluido 100 USD 100 USD Incluido 100 USD Incluido Incluido 100 USD        
C/FECHA-DESPUES Incluido Incluido 150 USD 100 USD Incluido 100 USD Incluido 100 USD Incluido 100 USD Incluido 150 USD 100 USD Incluido 100 USD Incluido 150 USD 100 USD Incluido 100 USD Incluido 150 USD 100 USD Incluido Incluido 100 USD 150 USD 100 USD 150 USD Incluido 100 USD 100 USD Incluido 100 USD Incluido Incluido 100 USD        
DEVOLUCIONES Incluido Incluido 300 USD 300 USD Incluido 300 USD Incluido 300 USD Incluido 300 USD Incluido 300 USD 300 USD Incluido 300 USD Incluido 300 USD 300 USD Incluido 300 USD Incluido 300 USD 300 USD Incluido Incluido 300 USD 300 USD 300 USD 300 USD Incluido 300 USD 300 USD Incluido 300 USD Incluido Incluido 300 USD        
DSCTO-INFANTES 90% 90% 90% 90% 90% 90% 90% 90% 90% 90% 90% 90% 90% 90% 90% 90% 90% 90% 90% 90% 90% 90% 90% 90% 90% 90% 90% 90% 90% 90% 90% 90% 90% 90% 90% 90% 90% #N/D #N/D #N/D #N/D #N/D #N/D #N/D
DSCTO-NIÑOS 33% 0% 33% 33% 33% 33% 33% 0% 0% 0% 0% 33% 33% 33% 33% 33% 33% 33% 33% 33% 33% 33% 33% 33% 33% 33% 33% 33% 33% 0% 0% 0% 0% 0% 0% 0% 0% #N/D #N/D #N/D #N/D #N/D #N/D #N/D
DSCTO-3RA EDAD 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% #N/D #N/D #N/D #N/D #N/D #N/D #N/D
DSCTO-DISCAPACIDAD 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% #N/D #N/D #N/D #N/D #N/D #N/D #N/D
DSCTO-ESTUDIANTES N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A
OTROS DSCTOS: N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A
PARADAS Permitidas Permitidas Permitidas Permitidas Permitidas Permitidas Permitidas Permitidas Permitidas Permitidas Permitidas Permitidas Permitidas Permitidas Permitidas Permitidas Permitidas Permitidas Permitidas Permitidas Permitidas Permitidas Permitidas Permitidas Permitidas Permitidas Permitidas Permitidas Permitidas Permitidas Permitidas Permitidas Permitidas Permitidas Permitidas Permitidas Permitidas Permitidas Permitidas Permitidas Permitidas Permitidas Permitidas Permitidas
EQUIPAJE DE MANO 10 Kgs 10 Kgs 10 Kgs 10 Kgs 10 Kgs 10 Kgs 10 Kgs 10 Kgs 10 Kgs 10 Kgs 10 Kgs 10 Kgs 10 Kgs 10 Kgs 10 Kgs 10 Kgs 10 Kgs 10 Kgs 10 Kgs 10 Kgs 10 Kgs 10 Kgs 10 Kgs 10 Kgs 10 Kgs 10 Kgs 10 Kgs 10 Kgs 10 Kgs 10 Kgs 10 Kgs 10 Kgs 10 Kgs 10 Kgs 10 Kgs 10 Kgs 10 Kgs        
EQUIPAJE PERMITIDO 2 PC 23 Kgs. 2 PC 32 Kgs. No incluido 23 Kgs. 2 PC 23 Kgs. 23 Kgs. 2 PC 23 Kgs. 2 PC 32 Kgs. 2 PC 32 Kgs. 2 PC 32 Kgs. 2 PC 32 Kgs. No incluido 23 Kgs. 2 PC 23 Kgs. 23 Kgs. 2 PC 23 Kgs. No incluido 23 Kgs. 2 PC 23 Kgs. 23 Kgs. 2 PC 23 Kgs. No incluido 23 Kgs. 2 PC 23 Kgs. 2 PC 23 Kgs. 23 Kgs. No incluido 23 Kgs. No incluido 2 PC 32 Kgs. 2 PC 32 Kgs. 2 PC 32 Kgs. 2 PC 32 Kgs. 2 PC 32 Kgs. 2 PC 32 Kgs. 2 PC 32 Kgs. 2 PC 32 Kgs.        
CONEXIONES Via BOG Via BOG Via BOG Via BOG Via BOG Via BOG Via BOG Via BOG Via BOG Via BOG Via BOG Via BOG Via BOG Via BOG Via BOG Via BOG Via BOG Via BOG Via BOG Via BOG Via BOG Via BOG Via BOG Via BOG Via BOG Via BOG Via BOG Via BOG Via BOG Via BOG Via BOG Via BOG Via BOG Via BOG Via BOG Via BOG Via BOG Via BOG Via BOG Via BOG Via BOG Via BOG Via BOG Via BOG

*En caso de Otros Cobros Justificados (Tasas o Impuestos) añadir mas columnas si es necesario

TOTAL OTROS IMP. QB TOTAL

GYEAUA

Elaborado  y Aprobado por: ELABORADO POR JUAN CAMILO ARELLANA

QC AW QI

Cargo: COORDINADOR OPTIMIZACION DE PRECIOS

TOTAL ED WTRUTA FARE/BASIS TARIFA CARGO COMBUSTIBLE IVA 

DIRECCION GENERAL DE AVIACION CIVIL

ANEXO I

FORMATO REGISTRO TARIFAS PASAJEROS SERVICIO AEREO REGULAR Y NO REGULAR TIEMPO FIJO

COMPAÑÍA DE AVIACION: AVIANCA ECUADOR

TARIFAS EN LA RUTA: GYEBOG                               VIGENCIA   MES:  Julio                                  AÑO: 2021 Documento de referencia: REVENUE 15-21



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40 41 42 43 44

OW RT OW RT OW RT OW RT OW RT OW RT OW RT OW RT OW RT OW RT OW RT OW RT
BEOB3BRB 472,00$           944,00$           85$                   170$                 66,84$             133,68$           125,67$              172,92$           749,51$           1.420,60$       50,00$             50,00$             3,00$                3,00$                10,00$             10,00$             -$                  47,25$             5,00$                5,00$                57,67$                      57,67$                125,67$               172,92$     
CEOB5BRB 965,00$           1.930,00$       85$                   170$                 126,00$           252,00$           125,67$              172,92$           1.301,67$       2.524,92$       
EEOB1BRB 162,00$           324,00$           85$                   170$                 29,64$             59,28$             125,67$              172,92$           402,31$           726,20$           
EEOB2BRB 177,00$           354,00$           85$                   170$                 31,44$             62,88$             125,67$              172,92$           419,11$           759,80$           
EEOB3BRB 227,00$           454,00$           85$                   170$                 37,44$             74,88$             125,67$              172,92$           475,11$           871,80$           
HEOB2BRB 257,00$           514,00$           85$                   170$                 41,04$             82,08$             125,67$              172,92$           508,71$           939,00$           
HEOB3BRB 307,00$           614,00$           85$                   170$                 47,04$             94,08$             125,67$              172,92$           564,71$           1.051,00$       
JEOB4BRB 690,00$           1.380,00$       85$                   170$                 93,00$             186,00$           125,67$              172,92$           993,67$           1.908,92$       
JEOB5BRB 740,00$           1.480,00$       85$                   170$                 99,00$             198,00$           125,67$              172,92$           1.049,67$       2.020,92$       
KEOB4BRB 575,00$           1.150,00$       85$                   170$                 79,20$             158,40$           125,67$              172,92$           864,87$           1.651,32$       
KEOB5BRB 625,00$           1.250,00$       85$                   170$                 85,20$             170,40$           125,67$              172,92$           920,87$           1.763,32$       
LEOB1BTB 137,00$           274,00$           85$                   170$                 26,64$             53,28$             125,67$              172,92$           374,31$           670,20$           
LEOB2BTB 152,00$           304,00$           85$                   170$                 28,44$             56,88$             125,67$              172,92$           391,11$           703,80$           
LEOB3BTB 202,00$           404,00$           85$                   170$                 34,44$             68,88$             125,67$              172,92$           447,11$           815,80$           
MEOB2BRB 327,00$           654,00$           85$                   170$                 49,44$             98,88$             125,67$              172,92$           587,11$           1.095,80$       
MEOB3BRB 377,00$           754,00$           85$                   170$                 55,44$             110,88$           125,67$              172,92$           643,11$           1.207,80$       
OEOB1DTB 117,00$           234,00$           85$                   170$                 24,24$             48,48$             125,67$              172,92$           351,91$           625,40$           
OEOB2DTB 132,00$           264,00$           85$                   170$                 26,04$             52,08$             125,67$              172,92$           368,71$           659,00$           
OEOB3DTB 182,00$           364,00$           85$                   170$                 32,04$             64,08$             125,67$              172,92$           424,71$           771,00$           
QEOB2BRB 227,00$           454,00$           85$                   170$                 37,44$             74,88$             125,67$              172,92$           475,11$           871,80$           
QEOB3BRB 277,00$           554,00$           85$                   170$                 43,44$             86,88$             125,67$              172,92$           531,11$           983,80$           
VEOB1BRB 187,00$           374,00$           85$                   170$                 32,64$             65,28$             125,67$              172,92$           430,31$           782,20$           
VEOB2BRB 202,00$           404,00$           85$                   170$                 34,44$             68,88$             125,67$              172,92$           447,11$           815,80$           
VEOB3BRB 252,00$           504,00$           85$                   170$                 40,44$             80,88$             125,67$              172,92$           503,11$           927,80$           
YEOB3BRB 557,00$           1.114,00$       85$                   170$                 77,04$             154,08$           125,67$              172,92$           844,71$           1.611,00$       
ZEOB2GJB 92,00$             184,00$           85$                   170$                 21,24$             42,48$             125,67$              172,92$           323,91$           569,40$           
ZEOB1GJB 77,00$             154,00$           85$                   170$                 19,44$             38,88$             125,67$              172,92$           307,11$           535,80$           
PEOB2GJB 112,00$           224,00$           85$                   170$                 23,64$             47,28$             125,67$              172,92$           346,31$           614,20$           
PEOB1GJB 97,00$             194,00$           85$                   170$                 21,84$             43,68$             125,67$              172,92$           329,51$           580,60$           
AEOB5IPB 310,00$           620,00$           85$                   170$                 47,40$             94,80$             125,67$              172,92$           568,07$           1.057,72$       
AEOB4IPB 260,00$           520,00$           85$                   170$                 41,40$             82,80$             125,67$              172,92$           512,07$           945,72$           
AEOB4JZB 185,00$           370,00$           85$                   170$                 32,40$             64,80$             125,67$              172,92$           428,07$           777,72$           
AEOB5JZB 235,00$           470,00$           85$                   170$                 38,40$             76,80$             125,67$              172,92$           484,07$           889,72$           
DEOB4BRB 450,00$           900,00$           85$                   170$                 64,20$             128,40$           125,67$              172,92$           724,87$           1.371,32$       
DEOB5BRB 500,00$           1.000,00$       85$                   170$                 70,20$             140,40$           125,67$              172,92$           780,87$           1.483,32$       
DEOB5GSB 400,00$           800,00$           85$                   170$                 58,20$             116,40$           125,67$              172,92$           668,87$           1.259,32$       
DEOB4GSB 350,00$           700,00$           85$                   170$                 52,20$             104,40$           125,67$              172,92$           612,87$           1.147,32$       

  -$                          
  -$                          
  -$                          
  -$                          
  -$                          
  -$                          
  -$                          

CONDICIONES Y RESTRICCIONES TARIFARIAS
FARE BASIS BEOB3BRB CEOB5BRB EEOB1BRB EEOB2BRB EEOB3BRB HEOB2BRB HEOB3BRB JEOB4BRB JEOB5BRB KEOB4BRB KEOB5BRB LEOB1BTB LEOB2BTB LEOB3BTB MEOB2BRB MEOB3BRB OEOB1DTB OEOB2DTB OEOB3DTB QEOB2BRB QEOB3BRB VEOB1BRB VEOB2BRB VEOB3BRB YEOB3BRBZEOB2GJBZEOB1GJBPEOB2GJB PEOB1GJB AEOB5IPB AEOB4IPB AEOB4JZB AEOB5JZB DEOB4BRB DEOB5BRB DEOB5GSB DEOB4GSB
AP-EMISION 24H 24H 24H 24H 24H 24H 24H 24H 24H 24H 24H 24H 24H 24H 24H 24H 24H 24H 24H 24H 24H 24H 24H 24H 24H 24H 24H 24H 24H 24H 24H 24H 24H 24H 24H 24H 24H 24H 24H 24H 24H 24H 24H 24H
AP-RESERVA 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3 3 3 0 0 0 0 0 0 7 7 7 7 14 14 21 21 0 0 7 7        
E-MINIMA No Min No Min No Min No Min No Min No Min No Min No Min No Min No Min No Min 3 days or SUN 3 days or SUN 3 days or SUN No Min No Min 3 days or SUN 3 days or SUN 3 days or SUN No Min No Min No Min No Min No Min No Min 3 days 3 days 3 days 3 days 5 Days or SUN 5 Days or SUN 5 days 5 days No Min No Min Saturday night Saturday night        
E-MAXIMA 365 days 365 days 365 days 365 days 365 days 365 days 365 days 365 days 365 days 365 days 365 days 365 days 365 days 365 days 365 days 365 days 365 days 365 days 365 days 365 days 365 days 365 days 365 days 365 days 365 days 365 days 365 days 365 days 365 days 365 days 365 days 365 days 365 days 365 days 365 days 365 days 365 days 365 days 365 days 365 days 365 days 365 days 365 days 365 days
C/FECHA-ANTES Incluido Incluido 150 USD 100 USD Incluido 100 USD Incluido 100 USD Incluido 100 USD Incluido 150 USD 100 USD Incluido 100 USD Incluido 150 USD 100 USD Incluido 100 USD Incluido 150 USD 100 USD Incluido Incluido 100 USD 150 USD 100 USD 150 USD Incluido 100 USD 100 USD Incluido 100 USD Incluido Incluido 100 USD        
C/FECHA-DESPUES Incluido Incluido 150 USD 100 USD Incluido 100 USD Incluido 100 USD Incluido 100 USD Incluido 150 USD 100 USD Incluido 100 USD Incluido 150 USD 100 USD Incluido 100 USD Incluido 150 USD 100 USD Incluido Incluido 100 USD 150 USD 100 USD 150 USD Incluido 100 USD 100 USD Incluido 100 USD Incluido Incluido 100 USD        
DEVOLUCIONES Incluido Incluido 300 USD 300 USD Incluido 300 USD Incluido 300 USD Incluido 300 USD Incluido 300 USD 300 USD Incluido 300 USD Incluido 300 USD 300 USD Incluido 300 USD Incluido 300 USD 300 USD Incluido Incluido 300 USD 300 USD 300 USD 300 USD Incluido 300 USD 300 USD Incluido 300 USD Incluido Incluido 300 USD        
DSCTO-INFANTES 90% 90% 90% 90% 90% 90% 90% 90% 90% 90% 90% 90% 90% 90% 90% 90% 90% 90% 90% 90% 90% 90% 90% 90% 90% 90% 90% 90% 90% 90% 90% 90% 90% 90% 90% 90% 90% #N/D #N/D #N/D #N/D #N/D #N/D #N/D
DSCTO-NIÑOS 33% 0% 33% 33% 33% 33% 33% 0% 0% 0% 0% 33% 33% 33% 33% 33% 33% 33% 33% 33% 33% 33% 33% 33% 33% 33% 33% 33% 33% 0% 0% 0% 0% 0% 0% 0% 0% #N/D #N/D #N/D #N/D #N/D #N/D #N/D
DSCTO-3RA EDAD 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% #N/D #N/D #N/D #N/D #N/D #N/D #N/D
DSCTO-DISCAPACIDAD 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% #N/D #N/D #N/D #N/D #N/D #N/D #N/D
DSCTO-ESTUDIANTES N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A
OTROS DSCTOS: N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A
PARADAS Permitidas Permitidas Permitidas Permitidas Permitidas Permitidas Permitidas Permitidas Permitidas Permitidas Permitidas Permitidas Permitidas Permitidas Permitidas Permitidas Permitidas Permitidas Permitidas Permitidas Permitidas Permitidas Permitidas Permitidas Permitidas Permitidas Permitidas Permitidas Permitidas Permitidas Permitidas Permitidas Permitidas Permitidas Permitidas Permitidas Permitidas Permitidas Permitidas Permitidas Permitidas Permitidas Permitidas Permitidas
EQUIPAJE DE MANO 10 Kgs 10 Kgs 10 Kgs 10 Kgs 10 Kgs 10 Kgs 10 Kgs 10 Kgs 10 Kgs 10 Kgs 10 Kgs 10 Kgs 10 Kgs 10 Kgs 10 Kgs 10 Kgs 10 Kgs 10 Kgs 10 Kgs 10 Kgs 10 Kgs 10 Kgs 10 Kgs 10 Kgs 10 Kgs 10 Kgs 10 Kgs 10 Kgs 10 Kgs 10 Kgs 10 Kgs 10 Kgs 10 Kgs 10 Kgs 10 Kgs 10 Kgs 10 Kgs        
EQUIPAJE PERMITIDO 2 PC 23 Kgs. 2 PC 32 Kgs. No incluido 23 Kgs. 2 PC 23 Kgs. 23 Kgs. 2 PC 23 Kgs. 2 PC 32 Kgs. 2 PC 32 Kgs. 2 PC 32 Kgs. 2 PC 32 Kgs. No incluido 23 Kgs. 2 PC 23 Kgs. 23 Kgs. 2 PC 23 Kgs. No incluido 23 Kgs. 2 PC 23 Kgs. 23 Kgs. 2 PC 23 Kgs. No incluido 23 Kgs. 2 PC 23 Kgs. 2 PC 23 Kgs. 23 Kgs. No incluido 23 Kgs. No incluido 2 PC 32 Kgs. 2 PC 32 Kgs. 2 PC 32 Kgs. 2 PC 32 Kgs. 2 PC 32 Kgs. 2 PC 32 Kgs. 2 PC 32 Kgs. 2 PC 32 Kgs.        
CONEXIONES Via BOG Via BOG Via BOG Via BOG Via BOG Via BOG Via BOG Via BOG Via BOG Via BOG Via BOG Via BOG Via BOG Via BOG Via BOG Via BOG Via BOG Via BOG Via BOG Via BOG Via BOG Via BOG Via BOG Via BOG Via BOG Via BOG Via BOG Via BOG Via BOG Via BOG Via BOG Via BOG Via BOG Via BOG Via BOG Via BOG Via BOG Via BOG Via BOG Via BOG Via BOG Via BOG Via BOG Via BOG

*En caso de Otros Cobros Justificados (Tasas o Impuestos) añadir mas columnas si es necesario

QI TOTALWT QC QBTARIFA CARGO COMBUSTIBLE

UIOAUA

AW

DIRECCION GENERAL DE AVIACION CIVIL
ANEXO I

FORMATO REGISTRO TARIFAS PASAJEROS SERVICIO AEREO REGULAR Y NO REGULAR TIEMPO FIJO

COMPAÑÍA DE AVIACION: AVIANCA ECUADOR

TARIFAS EN LA RUTA: GYEBOG                               VIGENCIA   MES:  Julio                                  AÑO: 2021 Documento de referencia: REVENUE 15-21

Elaborado  y Aprobado por: ELABORADO POR JUAN CAMILO ARELLANA

Cargo: COORDINADOR OPTIMIZACION DE PRECIOS

TOTAL EDIVA TOTAL OTROS IMP.RUTA FARE/BASIS



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40 41 42 43 44

OW RT OW RT OW RT OW RT OW RT OW RT OW RT OW RT OW RT OW RT OW RT OW RT
BEOB3BRG 612,00$                 1.224,00$     46$                       92$                         78,96$                 157,92$               88,61$                113,61$        825,57$            1.587,53$          50,00$           50,00$           5,34$              5,34$                28,27$           28,27$           5,00$                5,00$              25,00$           88,61$             113,61$           
CEOB5BRG 797,00$                 1.594,00$     73$                       146$                       104,40$               208,80$               88,61$                113,61$        1.063,01$        2.062,41$          
DEOB4BRG 507,00$                 1.014,00$     73$                       146$                       69,60$                 139,20$               88,61$                113,61$        738,21$            1.412,81$          
HEOB3BRG 487,00$                 974,00$         46$                       92$                         63,96$                 127,92$               88,61$                113,61$        685,57$            1.307,53$          
JEOB5BRG 697,00$                 1.394,00$     73$                       146$                       92,40$                 184,80$               88,61$                113,61$        951,01$            1.838,41$          
KEOB4BRG 557,00$                 1.114,00$     73$                       146$                       75,60$                 151,20$               88,61$                113,61$        794,21$            1.524,81$          
KEOB5BRG 597,00$                 1.194,00$     73$                       146$                       80,40$                 160,80$               88,61$                113,61$        839,01$            1.614,41$          
MEOB3BRG 537,00$                 1.074,00$     46$                       92$                         69,96$                 139,92$               88,61$                113,61$        741,57$            1.419,53$          
QEOB1BRG 402,00$                 804,00$         46$                       92$                         53,76$                 107,52$               88,61$                113,61$        590,37$            1.117,13$          
QEOB2BRG 417,00$                 834,00$         46$                       92$                         55,56$                 111,12$               88,61$                113,61$        607,17$            1.150,73$          
QEOB3BRG 437,00$                 874,00$         46$                       92$                         57,96$                 115,92$               88,61$                113,61$        629,57$            1.195,53$          
YEOB3BRG 712,00$                 1.424,00$     46$                       92$                         90,96$                 181,92$               88,61$                113,61$        937,57$            1.811,53$          
LEOB2BRG 287,00$                 574,00$         46$                       92$                         39,96$                 79,92$                 88,61$                113,61$        461,57$            859,53$              
LEOB3BRG 307,00$                 614,00$         46$                       92$                         42,36$                 84,72$                 88,61$                113,61$        483,97$            904,33$              
LEOB1BRG 272,00$                 544,00$         46$                       92$                         38,16$                 76,32$                 88,61$                113,61$        444,77$            825,93$              
EEOB2BRG 327,00$                 654,00$         46$                       92$                         44,76$                 89,52$                 88,61$                113,61$        506,37$            949,13$              
EEOB1BRG 312,00$                 624,00$         46$                       92$                         42,96$                 85,92$                 88,61$                113,61$        489,57$            915,53$              
EEOB3BRG 347,00$                 694,00$         46$                       92$                         47,16$                 94,32$                 88,61$                113,61$        528,77$            993,93$              
VEOB3BRG 387,00$                 774,00$         46$                       92$                         51,96$                 103,92$               88,61$                113,61$        573,57$            1.083,53$          
VEOB1BRG 352,00$                 704,00$         46$                       92$                         47,76$                 95,52$                 88,61$                113,61$        534,37$            1.005,13$          
VEOB2BRG 367,00$                 734,00$         46$                       92$                         49,56$                 99,12$                 88,61$                113,61$        551,17$            1.038,73$          
PEOB2GTG 237,00$                 474,00$         46$                       92$                         33,96$                 67,92$                 88,61$                113,61$        405,57$            747,53$              
PEOB1GTG 222,00$                 444,00$         46$                       92$                         32,16$                 64,32$                 88,61$                113,61$        388,77$            713,93$              
PEOB3GTG 257,00$                 514,00$         46$                       92$                         36,36$                 72,72$                 88,61$                113,61$        427,97$            792,33$              
WEOB2ITG 207,00$                 414,00$         46$                       92$                         30,36$                 60,72$                 88,61$                113,61$        371,97$            680,33$              
WEOB1ITG 192,00$                 384,00$         46$                       92$                         28,56$                 57,12$                 88,61$                113,61$        355,17$            646,73$              
ZEOB1GTG 207,00$                 414,00$         46$                       92$                         30,36$                 60,72$                 88,61$                113,61$        371,97$            680,33$              
ZEOB2GTG 222,00$                 444,00$         46$                       92$                         32,16$                 64,32$                 88,61$                113,61$        388,77$            713,93$              
OEOB2BTG 262,00$                 524,00$         46$                       92$                         36,96$                 73,92$                 88,61$                113,61$        433,57$            803,53$              
OEOB1BTG 247,00$                 494,00$         46$                       92$                         35,16$                 70,32$                 88,61$                113,61$        416,77$            769,93$              
OEOB3BTG 282,00$                 564,00$         46$                       92$                         39,36$                 78,72$                 88,61$                113,61$        455,97$            848,33$              
AEOB4ITG 417,00$                 834,00$         73$                       146$                       58,80$                 117,60$               88,61$                113,61$        637,41$            1.211,21$          
AEOB4JTG 377,00$                 754,00$         73$                       146$                       54,00$                 108,00$               88,61$                113,61$        592,61$            1.121,61$          
DEOB4GTG 457,00$                 914,00$         73$                       146$                       63,60$                 127,20$               88,61$                113,61$        682,21$            1.300,81$          

  -$                              
  -$                              
  -$                              
  -$                              
  -$                              
  -$                              
  -$                              
  -$                              
  -$                              
  -$                              

CONDICIONES Y RESTRICCIONES TARIFARIAS
FARE BASIS BEOB3BRG CEOB5BRG DEOB4BRG HEOB3BRG JEOB5BRG KEOB4BRG KEOB5BRG MEOB3BRG QEOB1BRGQEOB2BRG QEOB3BRG YEOB3BRG LEOB2BRG LEOB3BRG LEOB1BRG EEOB2BRG EEOB1BRG EEOB3BRG VEOB3BRG VEOB1BRG VEOB2BRG PEOB2GTG PEOB1GTG PEOB3GTG WEOB2ITG WEOB1ITGZEOB1GTGZEOB2GTG OEOB2BTG OEOB1BTG OEOB3BTG AEOB4ITG AEOB4JTG DEOB4GTG
AP-EMISION 24H 24H 24H 24H 24H 24H 24H 24H 24H 24H 24H 24H 24H 24H 24H 24H 24H 24H 24H 24H 24H 24H 24H 24H 24H 24H 24H 24H 24H 24H 24H 24H 3D 24H           
AP-RESERVA 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 7 7 7 14 14 7 7 0 0 0 14 21 7           
E-MINIMA No Min No Min No Min No Min No Min No Min No Min No Min No Min No Min No Min No Min No Min No Min No Min No Min No Min No Min No Min No Min No Min 3 days or SUN 3 days or SUN 3 days or SUN 3 days or SUN 3 days or SUN3 days or SUN 3 days or SUN 3 days or SUN 3 days or SUN 3 days or SUN 3 days or SUN 3 days or SUN 3 days or SUN           
E-MAXIMA 365 days 365 days 365 days 365 days 365 days 365 days 365 days 365 days 365 days 365 days 365 days 365 days 365 days 365 days 365 days 365 days 365 days 365 days 365 days 365 days 365 days 365 days 365 days 365 days 365 days 365 days 365 days 365 days 365 days 365 days 365 days 365 days 365 days 365 days 365 days 365 days 365 days 365 days 365 days 365 days 365 days 365 days 365 days 365 days
C/FECHA-ANTES Incluido Incluido 75 USD Incluido Incluido 75 USD Incluido Incluido 125 USD 75 USD Incluido Incluido 75 USD Incluido 125 USD 75 USD 125 USD Incluido Incluido 125 USD 75 USD 75 USD 125 USD Incluido 75 USD 125 USD 125 USD 75 USD 75 USD 125 USD Incluido 75 USD 75 USD 75 USD           
C/FECHA-DESPUES Incluido Incluido 75 USD Incluido Incluido 75 USD Incluido Incluido 125 USD 75 USD Incluido Incluido 75 USD Incluido 125 USD 75 USD 125 USD Incluido Incluido 125 USD 75 USD 75 USD 125 USD Incluido 75 USD 125 USD 125 USD 75 USD 75 USD 125 USD Incluido 75 USD 75 USD 75 USD           
DEVOLUCIONES Incluido Incluido 250 USD Incluido Incluido 250 USD Incluido Incluido 250 USD 250 USD Incluido Incluido 250 USD Incluido 250 USD 250 USD 250 USD Incluido Incluido 250 USD 250 USD 250 USD 250 USD Incluido 250 USD 250 USD 250 USD 250 USD 250 USD 250 USD Incluido 250 USD 250 USD 250 USD           
DSCTO-INFANTES 90% 90% 90% 90% 90% 90% 90% 90% 90% 90% 90% 90% 90% 90% 90% 90% 90% 90% 90% 90% 90% 90% 90% 90% 90% 90% 90% 90% 90% 90% 90% 90% 90% 90% #N/D #N/D #N/D #N/D #N/D #N/D #N/D #N/D #N/D #N/D
DSCTO-NIÑOS 33% 0% 0% 33% 0% 0% 0% 33% 33% 33% 33% 33% 33% 33% 33% 33% 33% 33% 33% 33% 33% 33% 33% 33% 33% 33% 33% 33% 33% 33% 33% 0% 0% 0% #N/D #N/D #N/D #N/D #N/D #N/D #N/D #N/D #N/D #N/D
DSCTO-3RA EDAD 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% #N/D #N/D #N/D #N/D #N/D #N/D #N/D #N/D #N/D #N/D
DSCTO-DISCAPACIDAD 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% #N/D #N/D #N/D #N/D #N/D #N/D #N/D #N/D #N/D #N/D
DSCTO-ESTUDIANTES N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A
OTROS DSCTOS: N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A
PARADAS Permitidas Permitidas Permitidas Permitidas Permitidas Permitidas Permitidas Permitidas Permitidas Permitidas Permitidas Permitidas Permitidas Permitidas Permitidas Permitidas Permitidas Permitidas Permitidas Permitidas Permitidas Permitidas Permitidas Permitidas Permitidas Permitidas Permitidas Permitidas Permitidas Permitidas Permitidas Permitidas Permitidas Permitidas Permitidas Permitidas Permitidas Permitidas Permitidas Permitidas Permitidas Permitidas Permitidas Permitidas
EQUIPAJE DE MANO 10 Kgs 10 Kgs 10 Kgs 10 Kgs 10 Kgs 10 Kgs 10 Kgs 10 Kgs 10 Kgs 10 Kgs 10 Kgs 10 Kgs 10 Kgs 10 Kgs 10 Kgs 10 Kgs 10 Kgs 10 Kgs 10 Kgs 10 Kgs 10 Kgs 10 Kgs 10 Kgs 10 Kgs 10 Kgs 10 Kgs 10 Kgs 10 Kgs 10 Kgs 10 Kgs 10 Kgs 10 Kgs 10 Kgs 10 Kgs           
EQUIPAJE PERMITIDO 2 PC 23 Kgs. 2 PC 32 Kgs. 2 PC 32 Kgs. 2 PC 23 Kgs. 2 PC 32 Kgs. 2 PC 32 Kgs. 2 PC 32 Kgs. 2 PC 23 Kgs. No incluido 23 Kgs. 2 PC 23 Kgs. 2 PC 23 Kgs. 23 Kgs. 2 PC 23 Kgs. No incluido 23 Kgs. No incluido 2 PC 23 Kgs. 2 PC 23 Kgs. No incluido 23 Kgs. 23 Kgs. No incluido 2 PC 23 Kgs. 23 Kgs. No incluido No incluido 23 Kgs. 23 Kgs. No incluido 2 PC 23 Kgs. 2 PC 32 Kgs. 2 PC 32 Kgs. 2 PC 32 Kgs.           
CONEXIONES Via BOG Via BOG Via BOG Via BOG Via BOG Via BOG Via BOG Via BOG Via BOG Via BOG Via BOG Via BOG Via BOG Via BOG Via BOG Via BOG Via BOG Via BOG Via BOG Via BOG Via BOG Via BOG Via BOG Via BOG Via BOG Via BOG Via BOG Via BOG Via BOG Via BOG Via BOG Via BOG Via BOG Via BOG Via BOG Via BOG Via BOG Via BOG Via BOG Via BOG Via BOG Via BOG Via BOG Via BOG

*En caso de Otros Cobros Justificados (Tasas o Impuestos) añadir mas columnas si es necesario
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DIRECCION GENERAL DE AVIACION CIVIL

ANEXO I

FORMATO REGISTRO TARIFAS PASAJEROS SERVICIO AEREO REGULAR Y NO REGULAR TIEMPO FIJO

COMPAÑÍA DE AVIACION: AVIANCA ECUADOR

TARIFAS EN LA RUTA: GYEBOG                               VIGENCIA   MES:  Julio                                  AÑO: 2021 Documento de referencia: REVENUE 15-21

TOTALTOTAL EDRUTA

Cargo: COORDINADOR OPTIMIZACION DE PRECIOS

IVA TOTAL OTROS IMP.FARE/BASIS TARIFA CARGO COMBUSTIBLE

Elaborado  y Aprobado por: ELABORADO POR JUAN CAMILO ARELLANA



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40 41 42 43 44

OW RT OW RT OW RT OW RT OW RT OW RT OW RT OW RT OW RT OW RT OW RT OW RT OW RT
BEOB3BRB 716,00$                1.432,00$       35$                         70$               90,12$               180,24$          -$                        12,00$            841,12$              1.694,24$       50,00$              50,00$             3,00$                 3,00$                  57,67$                57,67$          5,00$                5,00$                1,25$                   2,50$                -$                  40,00$             -$                           12,00$                116,92$               170,17$     
CEOB5BRB 919,00$                1.838,00$       35$                         70$               114,48$            228,96$          -$                        12,00$            1.068,48$          2.148,96$       
DEOB4GRB 514,00$                1.028,00$       35$                         70$               65,88$               131,76$          -$                        12,00$            614,88$              1.241,76$       
DEOB4IRB 429,00$                858,00$           35$                         70$               55,68$               111,36$          -$                        12,00$            519,68$              1.051,36$       
DEOB5GRB 564,00$                1.128,00$       35$                         70$               71,88$               143,76$          -$                        12,00$            670,88$              1.353,76$       
DEOB5IRB 479,00$                958,00$           35$                         70$               61,68$               123,36$          -$                        12,00$            575,68$              1.163,36$       
EEOB2FJB 246,00$                492,00$           35$                         70$               33,72$               67,44$            -$                        12,00$            314,72$              641,44$           
EEOB3FJB 296,00$                592,00$           35$                         70$               39,72$               79,44$            -$                        12,00$            370,72$              753,44$           
HEOB2BRB 396,00$                792,00$           35$                         70$               51,72$               103,44$          -$                        12,00$            482,72$              977,44$           
HEOB3BRB 446,00$                892,00$           35$                         70$               57,72$               115,44$          -$                        12,00$            538,72$              1.089,44$       
JEOB4BRB 709,00$                1.418,00$       35$                         70$               89,28$               178,56$          -$                        12,00$            833,28$              1.678,56$       
JEOB5BRB 759,00$                1.518,00$       35$                         70$               95,28$               190,56$          -$                        12,00$            889,28$              1.790,56$       
KEOB4DRB 609,00$                1.218,00$       35$                         70$               77,28$               154,56$          -$                        12,00$            721,28$              1.454,56$       
KEOB5DRB 659,00$                1.318,00$       35$                         70$               83,28$               166,56$          -$                        12,00$            777,28$              1.566,56$       
MEOB2BRB 501,00$                1.002,00$       35$                         70$               64,32$               128,64$          -$                        12,00$            600,32$              1.212,64$       
MEOB3BRB 551,00$                1.102,00$       35$                         70$               70,32$               140,64$          -$                        12,00$            656,32$              1.324,64$       
QEOB2BRB 326,00$                652,00$           35$                         70$               43,32$               86,64$            -$                        12,00$            404,32$              820,64$           
QEOB3BRB 376,00$                752,00$           35$                         70$               49,32$               98,64$            -$                        12,00$            460,32$              932,64$           
VEOB2BRB 284,00$                568,00$           35$                         70$               38,28$               76,56$            -$                        12,00$            357,28$              726,56$           
VEOB3BRB 334,00$                668,00$           35$                         70$               44,28$               88,56$            -$                        12,00$            413,28$              838,56$           
YEOB3BRB 891,00$                1.782,00$       35$                         70$               111,12$            222,24$          -$                        12,00$            1.037,12$          2.086,24$       
ZEOB2KKB 141,00$                282,00$           35$                         70$               21,12$               42,24$            -$                        12,00$            197,12$              406,24$           
PEOB2JZB 161,00$                322,00$           35$                         70$               23,52$               47,04$            -$                        12,00$            219,52$              451,04$           
OEOB2IJB 181,00$                362,00$           35$                         70$               25,92$               51,84$            -$                        12,00$            241,92$              495,84$           
OEOB3IJB 231,00$                462,00$           35$                         70$               31,92$               63,84$            -$                        12,00$            297,92$              607,84$           
LEOB3GJB 264,00$                528,00$           35$                         70$               35,88$               71,76$            -$                        12,00$            334,88$              681,76$           
LEOB2GJB 214,00$                428,00$           35$                         70$               29,88$               59,76$            -$                        12,00$            278,88$              569,76$           

  -$                         
  -$                         
  -$                         
  -$                         
  -$                         
  -$                         
  -$                         
  -$                         
  -$                         
  -$                         
  -$                         
  -$                         
  -$                         
  -$                         
  -$                         
  -$                         
  -$                         

CONDICIONES Y RESTRICCIONES TARIFARIAS
FARE BASIS BEOB3BRB CEOB5BRB DEOB4GRB DEOB4IRB DEOB5GRBDEOB5IRB EEOB2FJB EEOB3FJB HEOB2BRB HEOB3BRB JEOB4BRB JEOB5BRB KEOB4DRB KEOB5DRB MEOB2BRB MEOB3BRB QEOB2BRBQEOB3BRB VEOB2BRB VEOB3BRB YEOB3BRB ZEOB2KKB PEOB2JZB OEOB2IJB OEOB3IJB LEOB3GJB LEOB2GJB
AP-EMISION 24H 24H 24H 24H 24H 24H 24H 24H 24H 24H 24H 24H 24H 24H 24H 24H 24H 24H 24H 24H 24H 24H 24H 24H 24H 24H 24H 24H 24H 24H 24H 24H 24H 24H 24H 24H 24H 24H 24H 24H 24H 24H 24H 24H
AP-RESERVA 0 0 7 14 7 14 5 5 0 0 0 0 3 3 0 0 0 0 0 0 0 28 21 14 14 7 7                  
E-MINIMA No Min No Min No Min No Min No Min No Min 3 days 3 days No Min No Min No Min No Min No Min No Min No Min No Min No Min No Min No Min No Min No Min 7 days 5 days 3 days 3 days 3 days 3 days                  
E-MAXIMA 365 days 365 days 365 days 365 days 365 days 365 days 365 days 365 days 365 days 365 days 365 days 365 days 365 days 365 days 365 days 365 days 365 days 365 days 365 days 365 days 365 days 365 days 365 days 365 days 365 days 365 days 365 days 365 days 365 days 365 days 365 days 365 days 365 days 365 days 365 days 365 days 365 days 365 days 365 days 365 days 365 days 365 days 365 days 365 days
C/FECHA-ANTES Incluido Incluido 125 USD 125 USD Incluido Incluido 125 USD Incluido 125 USD Incluido 125 USD Incluido 125 USD Incluido 125 USD Incluido 125 USD Incluido 125 USD Incluido Incluido 125 USD 125 USD 125 USD Incluido Incluido 125 USD                  
C/FECHA-DESPUES Incluido Incluido 125 USD 125 USD Incluido Incluido 125 USD Incluido 125 USD Incluido 125 USD Incluido 125 USD Incluido 125 USD Incluido 125 USD Incluido 125 USD Incluido Incluido 125 USD 125 USD 125 USD Incluido Incluido 125 USD                  
DEVOLUCIONES Incluido Incluido 200 USD 200 USD Incluido Incluido 200 USD Incluido 200 USD Incluido 200 USD Incluido 200 USD Incluido 200 USD Incluido 200 USD Incluido 200 USD Incluido Incluido 200 USD 200 USD 200 USD Incluido Incluido 200 USD                  
DSCTO-INFANTES 90% 90% 90% 90% 90% 90% 90% 90% 90% 90% 90% 90% 90% 90% 90% 90% 90% 90% 90% 90% 90% 90% 90% 90% 90% 90% 90% #N/D #N/D #N/D #N/D #N/D #N/D #N/D #N/D #N/D #N/D #N/D #N/D #N/D #N/D #N/D #N/D #N/D
DSCTO-NIÑOS 33% 0% 0% 0% 0% 0% 33% 33% 33% 33% 0% 0% 0% 0% 33% 33% 33% 33% 33% 33% 33% 33% 33% 33% 33% 33% 33% #N/D #N/D #N/D #N/D #N/D #N/D #N/D #N/D #N/D #N/D #N/D #N/D #N/D #N/D #N/D #N/D #N/D
DSCTO-3RA EDAD 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% #N/D #N/D #N/D #N/D #N/D #N/D #N/D #N/D #N/D #N/D #N/D #N/D #N/D #N/D #N/D #N/D #N/D
DSCTO-DISCAPACIDAD 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% #N/D #N/D #N/D #N/D #N/D #N/D #N/D #N/D #N/D #N/D #N/D #N/D #N/D #N/D #N/D #N/D #N/D
DSCTO-ESTUDIANTES N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A
OTROS DSCTOS: N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A
PARADAS Permitidas Permitidas Permitidas Permitidas Permitidas Permitidas Permitidas Permitidas Permitidas Permitidas Permitidas Permitidas Permitidas Permitidas Permitidas Permitidas Permitidas Permitidas Permitidas Permitidas Permitidas Permitidas Permitidas Permitidas Permitidas Permitidas Permitidas Permitidas Permitidas Permitidas Permitidas Permitidas Permitidas Permitidas Permitidas Permitidas Permitidas Permitidas Permitidas Permitidas Permitidas Permitidas Permitidas Permitidas
EQUIPAJE DE MANO 10 Kgs 10 Kgs 10 Kgs 10 Kgs 10 Kgs 10 Kgs 10 Kgs 10 Kgs 10 Kgs 10 Kgs 10 Kgs 10 Kgs 10 Kgs 10 Kgs 10 Kgs 10 Kgs 10 Kgs 10 Kgs 10 Kgs 10 Kgs 10 Kgs 10 Kgs 10 Kgs 10 Kgs 10 Kgs 10 Kgs 10 Kgs                  
EQUIPAJE PERMITIDO 2 PC 23 Kgs. 2 PC 32 Kgs. 2 PC 32 Kgs. 2 PC 32 Kgs. 2 PC 32 Kgs. 2 PC 32 Kgs. 23 Kgs. 2 PC 23 Kgs. 23 Kgs. 2 PC 23 Kgs. 2 PC 32 Kgs. 2 PC 32 Kgs. 2 PC 32 Kgs. 2 PC 32 Kgs. 23 Kgs. 2 PC 23 Kgs. 23 Kgs. 2 PC 23 Kgs. 23 Kgs. 2 PC 23 Kgs. 2 PC 23 Kgs. 23 Kgs. 23 Kgs. 23 Kgs. 2 PC 23 Kgs. 2 PC 23 Kgs. 23 Kgs.                  
CONEXIONES Via BOG Via BOG Via BOG Via BOG Via BOG Via BOG Via BOG Via BOG Via BOG Via BOG Via BOG Via BOG Via BOG Via BOG Via BOG Via BOG Via BOG Via BOG Via BOG Via BOG Via BOG Via BOG Via BOG Via BOG Via BOG Via BOG Via BOG Via BOG Via BOG Via BOG Via BOG Via BOG Via BOG Via BOG Via BOG Via BOG Via BOG Via BOG Via BOG Via BOG Via BOG Via BOG Via BOG Via BOG

*En caso de Otros Cobros Justificados (Tasas o Impuestos) añadir mas columnas si es necesario

UIOPTY

Elaborado  y Aprobado por: ELABORADO POR JUAN CAMILO ARELLANA

Cargo: COORDINADOR OPTIMIZACION DE PRECIOS

CARGO COMBUSTIBLE IVA TOTAL OTROS IMP.RUTA FARE/BASIS TARIFA

DIRECCION GENERAL DE AVIACION CIVIL

ANEXO I

FORMATO REGISTRO TARIFAS PASAJEROS SERVICIO AEREO REGULAR Y NO REGULAR TIEMPO FIJO

COMPAÑÍA DE AVIACION: AVIANCA ECUADOR

TARIFAS EN LA RUTA: GYEBOG                               VIGENCIA   MES:  Julio                                  AÑO: 2021 Documento de referencia: REVENUE 15-21

TOTALFZTOTAL ED WT QB QI AH F3


